NORMA para establecer la estructura del Calendario del Presupuesto de Egresos base mensual.

ZAPOTITLAN DE MENDEZ, PUEBLA

Calendario de Presupuesto de Egresos del Ejercicio Fiscal 2024

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Total 42,754,315 3,562,859.58 3,562,859.58 3,562,859.58 3,562,859.58 3,562,859.58 3,562,859.58 3,562,859.58 3,562,859.58 3,562,850.58 3,562,850.58 3,562,850.58 3,562,850.62
Servicios Personales 9,801,222.32 824,268.52 824,268.52 824,268.52 824,268.52 824,268.52 824,268.52 824,268.52 824,268.52 824,268.52 824,268.52 824,268.52 824,268.6
Remuneraciones al
Personal de Caracter | g5g 668.56 763,222.38 763,222.38 763,222.38 763,222.38 763,222.38 763,222.38 763,222.38 763,222.38 763,222.38 763,222.38 763,222.38 763,222.38
Permanente
Remuneraciones al
Personal de Carécter | 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00
Transitorio
Remuneraciones
Adicionales Y | 7325553.76 61,046.14 61,046.14 61,046.14 61,046.14 61,046.14 61,046.14 61,046.14 61,046.14 61,046.14 61,046.14 61,046.14 61,046.14
Especiales
Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otras Prestaciones | 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Sociales y Econémicas
Previsiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pago de Estimulos a | 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Servidores Publicos
Materiales y Suministros 2,853,249.52 237,770.79 237,770.79 237,770.79 237,770.79 237,770.79 237,770.79 237,770.79 237,770.79 237,770.79 237,770.79 237,770.79 237,770.83
Materiales de
Administracion,
Emision de | 579.388 48,282.33 48,282.33 48,282.33 48,282.33 48,282.33 48,282.33 48,282.33 48,282.33 48,282.33 48,282.33 48,282.33 48,282.37
Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios 268,971 22,414.25 22,414.25 22,414.25 22,414.25 22,414.25 22,414.25 22,414.25 22,414.25 22,414.25 22,414.25 22,414.25 22,414.25
Materias  Primas y
Materiales de
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Produccién y
Comercializacién
Materiales y Articulos
de Construccion y de | 260,000 21,666.66 21,666.66 21,666.66 21,666.66 21,666.66 21,666.66 21,666.66 21,666.66 21,666.66 21,666.66 21,666.66 21,666.74
Reparacion
Productos  Quimicos,
Famacéuticos y de | 5, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Laboratorio
Combustibles,
1,360,000 1 11 1 11 1 11 1 1 11 113,333.3 113,333.3 11333337
Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos,
Prendas de Proteccion | o 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 000 0.00 0.00 0.00 0.00
y Articulos Deportivos
Materiales y
Suministros para | 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Seguridad
Herramientas,
Refacciones Y | 384,890,.52 32,074.21 32,074.21 32,074.21 32,074.21 32,074.21 32,074.21 32,074.21 32,074.21 32,074.21 32,074.21 32,074.21 32,074.21
Accesorios Menores
Servicios Generales 6,321,318 526,776.5 5267765 5267765 526,776.5 5267765 526,776.5 5267765 5267765 526,776.5 526,776.5 5267765 5267765
Servicios Basicos 324,200 27,016.66 27,016.66 27,016.66 27,016.66 27,016.66 27,016.66 27,016.66 27,016.66 27,016.66 27,016.66 27,016.66 27,016.74
Servicios de
Arrendamiento 710,000 59,166.66 59,166.66 59,166.66 59,166.66 59,166.66 59,166.66 59,166.66 59,166.66 59,166.66 59,166.66 59,166.66 59,166.74
Servicios
Profesionales,
Cientificos, Técnicos y | 1972500 164,375 164,375 164,375 164,375 164,375 164,375 164,375 164,375 164,375 164,375 164,375 164,375

Otros Servicios

Servicios  Financieros,




Bancarios y

Comerciales

Servicios de
Instalacion,

Reparacion,
Mantenimiento y

Conservacion

Servicios de
Comunicacién Social y
Publicidad

Servicios de Traslado y

Viticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios

Generales

Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y

Otras Ayudas

Transferencias Internas
y  Asignaciones  al

Sector Publico

Transferencias al Resto

del Sector Publico

Subsidios y

Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y
Jubilaciones
Transferencias a
Fideicomisos,

Mandatos y  Otros

Anélogos

Transferencias a la
Seguridad Social

Donativos

Transferencias al

Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles
e Intangibles

Mobiliario y equipo de

administracién

Mobiliario y  equipo

educacional y recreativo

Equipo e instrumental

medico y de laboratorio

Vehiculos y equipo de

transporte

Equipo de defensa y

seguridad

Maquinaria, otros

equipos y herramientas

Activos biolégicos
Bienes inmuebles

Activos intangibles

Inversién publica

Obra publica en bienes

de dominio publico

Obra publica en bienes

propios

Proyectos productivos

30,000

397,706

150,000

190,000

2,254,502

292,410

3,004,678.22

384,678.22

0.00

2,620,000

0.00

1,237,045.16

40,000

0.00

0.00

0.00

1,197,045.16

0.00

19,446,801.78

19,446,801.78

2,500 2,500 2,500
33,142.16 33,142.16 33,142.16
12,500 12,500 12,500
15,833.33 15,833.33 15,833.33
187,875.16 187,875.16 187,875.16
24,367.5 24,367.5 24,367.5
250,389.85 250,389.85 250,389.85
32,056.51 32,056.51 32,056.51
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

18, 18, 18,333.3!
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
103,087.09 103,087.09 103,087.09
3,333.33 3,333.33 3,333.33
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
99,753.76 99,753.76 99,753.76
0.00 0.00 0.00
1,620,566.82 1,620,566.82 1,620,566.82
1,620,566.82 1,620,566.82 1,620,566.82
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

2,500

33,142.16

12,500

15,833.33

187,875.16

24,367.5

250,389.85

32,056.51

218,333.33

0.00

103,087.09

3,333.33

0.00

99,753.76

0.00

1,620,566.82

1,620,566.82

2,500

33,142.16

12,500

15,833.33

187,875.16

24,367.5

250,389.85

32,056.51

218,333.33

0.00

103,087.09

3,333.33

0.00

99,753.76

0.00

1,620,566.82

1,620,566.82

2,500

33,142.16

12,500

15,833.33

187,875.16

24,367.5

250,389.85

32,056.51

218,333.33

0.00

103,087.09

3,333.33

0.00

99,753.76

0.00

1,620,566.82

1,620,566.82

2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500
33,142.16 33,142.16 33,142.16 33,142.16 33,142.16 33,142.16
12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500
15,833.33 15,833.33 15,833.33 15,833.33 15,833.33 15,833.37
187,875.16 187,875.16 187,875.16 187,875.16 187,875.16 187,875.24
24,367.5 24,367.5 24,367.5 24,367.5 24,367.5 24,367.5
250,389.85 250,389.85 250,389.85 250,389.85 250,389.85 250,389.87
32,056.51 32,056.51 32,056.51 32,056.51 32,056.51 32,056.61
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18,333.3! 18,333.3: 18,333.33 218,333.33 18,333.3: 18,333.3
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
103,087.09 103,087.09 103,087.09 103,087.09 103,087.09 103,087.17
3,333.33 3,333.33 3,333.33 3,333.33 3,333.33 3,333.37
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
99,753.76 99,753.76 99,753.76 99,753.76 99,753.76 99,753.76
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1,620,566.82 1,620,566.82 1,620,566.82 1,620,566.82 1,620,566.82 1,620,566.82
1,620,566.82 1,620,566.82 1,620,566.82 1,620,566.82 1,620,566.82 1,620,566.82
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00




y acciones de fomento

Inversiones financieras

y otras provisiones

Inversiones  para el

fomento de actividades
productivas
Acciones y

participaciones de capital

Compra de titulo y

valores
Concesion de prestamos

Inversiones en
fideicomisos, mandatos y

otros analogos

Otras inversiones
financieras
Provisiones para

contingencias y otras

erogaciones especiales

Participaciones y

aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda publica

Amortizacién de la

deuda publica

Intereses de la deuda

publica

Comisiones de la deuda

publica

Gastos de la deuda

publica
Costo por coberturas
Apoyos financieros

Adeudo de ejercicios
fiscales anteriores

(ADEFAS)

0.00

0.00

0.00
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